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Sale 5196 , Lot 8001 , Item No. 741548

Parker's Postal Scale, pat. May 10, '80; weighs up to 8 pounds.
Suggested Bid $10
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Sale 5196 , Lot 8002 , Item No. 741561

Solid Brass Stamp Box, single compartment; art nouveau-style woman's profile in circular frame; French
appearance; very attractive (3½" x 2¼").
Suggested Bid $30

Sale 5196 , Lot 8003 , Item No. 864323
O
1851, 3¢ orange brown, type II (Scott 10A), a pretty four-margin single with a light town cancel, Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $90
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Sale 5196 , Lot 8004 , Item No. 858885

1857, 3¢ dull red, type III (Scott 26), o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $28
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Sale 5196 , Lot 8005 , Item No. 864911
P
1857-60 (1875 Reprint), 1¢ green, "Atlanta" trial color plate proof on card (Scott 40TC4d), a beauty with
immense color on pristine card, Very Fine, 100 issued.
Scott $100.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8006 , Item No. 864902
P
1857-60 (1875 Reprint), 1¢ bright blue, plate proof on India paper (Scott 40P3), fresh and bright with full
margins; couple small nicks in left margin not affecting design, otherwise Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8007 , Item No. 864912
P
1857-60 (1875 Reprint), 1¢ bright blue, plate proof on card (Scott 40P4), without gum as issued, pristine with
deep color and balanced, full margins, Extremely Fine, 2500 issued.
Scott $50.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8008 , Item No. 864900
P
1861, 3¢ lake, trial color plate proof on India paper (Scott 66TC3), immaculate and wonderfully centered, in
robust color on pure white paper, Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8009 , Item No. 865124
O
1861, 30¢ orange (Scott 71), red grid cancel, Fine to Very Fine.
Scott $295.
Suggested Bid $80
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Sale 5196 , Lot 8010 , Item No. 864906
P
1861, 3¢ scarlet, trial color plate proof on card (Scott 74TC4), sound with vivid color on bright card with full,
balanced margins, Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8011 , Item No. 864129
O
1863, 24¢ gray (Scott 78b), clover cancel, fancy cancel; trimmed perf LL, Fine.
Scott $450.
Suggested Bid $120
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Sale 5196 , Lot 8012 , Item No. 864140
O
1867, 15¢ black, F. grill (Scott 98), blue cancel, Fine.
Scott $295.
Suggested Bid $80



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 12/372

Sale 5196 , Lot 8013 , Item No. 864153
O
1869, 6¢ ultramarine (Scott 115), Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $60

Sale 5196 , Lot 8014 , Item No. 860286
O
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1869, 12¢ green (Scott 117), Extremely Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $160

Sale 5196 , Lot 8015 , Item No. 864160
O
1869, 15¢ brown & blue, type II (Scott 119), light cancel, Fine.
Scott $190.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8016 , Item No. 858418
O
1870, 12¢ dull violet, N.B.N.C. printing (Scott 151), beautifully centered with strong color and light cancel;
reperforated at right, Extremely Fine appearance, with 2019 P.F. certificate.
Scott $200.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8017 , Item No. 864167
O
1870, 24¢ purple, N.B.N.C. printing (Scott 153), blue cancel, Very Fine.
Scott $215.
Suggested Bid $120
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Sale 5196 , Lot 8018 , Item No. 864171
O
1873, 12¢ blackish violet, C.B.N.C. printing (Scott 162), red NY Foreign Mail cancel, very deep color & small
partial imprint at UL, Very Good to Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8019 , Item No. 865130
O
1873, 15¢ yellow orange, C.B.N.C. printing (Scott 163), Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $88
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Sale 5196 , Lot 8020 , Item No. 864297
E
1882, A.B.N.Co. 5¢ Garfield die essay in gray black (Scott 205-E2), India die sunk on 149x223 mm card; vague
toning around edges of card, otherwise Very Fine.
Brazer 205Ec.
Scott $250.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8021 , Item No. 865099

1881, 1¢ gray blue (Scott 206), o.g., never hinged; paper inclusion, Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8022 , Item No. 866192
O
1881, 1¢ gray blue (Scott 206), fresh-faced with alluring color, massive margins, and duplex cancel; tiny corner
perforation crease at lower right, otherwise Extremely Fine to Superb, with 2015 P.S.A.G. certificate.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8023 , Item No. 859724

1893, 3¢ Columbian (Scott 232), o.g., never hinged, brilliant mint with immaculate gum, Very Fine, with 1984 P.F.
certificate.
Scott $98.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8024 , Item No. 866172

1893, 5¢ Columbian (Scott 234), o.g., never hinged, with immense color nicely centered on fresh paper, Fine to
Very Fine, with photocopy of 2022 Crowe certificate for block of four, this position 4.
Scott $150.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8025 , Item No. 866171

1893, 6¢ Columbian (Scott 235), left margin part imprint single, o.g., hinged, Post Office fresh and bright with
massive margin at left, Extremely Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $100

Sale 5196 , Lot 8026 , Item No. 858425

1893, 8¢ Columbian (Scott 236), o.g., never hinged, fresh with enticing color and sharp detail, Very Fine, with 2012
P.F. certificate for stamp with selvage, since removed.
Scott $140.
Suggested Bid $100



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 27/372



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 28/372

Sale 5196 , Lot 8027 , Item No. 858426

1893, 15¢ Columbian (Scott 238), o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), with deep color and sharp
detail; fresh and sound, Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $75

Sale 5196 , Lot 8028 , Item No. 859729

1893, 30¢ Columbian (Scott 239), o.g., hinged, fresh-faced with strong lines and clean color; perforation tip thin at
left not noted on accompanying certificate and mentioned strictly for accuracy, still Fine to Very Fine a mighty tall
stamp, with 1983 P.F. certificate.
Scott $225.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8029 , Item No. 864199
O
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1893, 50¢ Columbian (Scott 240), Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $120

Sale 5196 , Lot 8030 , Item No. 859733

1894, 1¢ ultramarine, unwatermarked (Scott 246), o.g., never hinged, Post Office fresh with appealing color and
detail on sound, bright paper, nearly Very Fine, with 1998 P.F. certificate.
Scott $90.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8031 , Item No. 866178

1895, 1¢ blue, D.L. watermark (Scott 264), o.g., never hinged, with proof-like presentation on pristine paper
sporting jumbo top and bottom margins, Extremely Fine.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8032 , Item No. 859738

1895, 4¢ dark brown, D.L. watermark (Scott 269), o.g., very lightly hinged, fresh with bold color and near-perfect
centering, Extremely Fine, with 2012 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $75.
Scott $43.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8033 , Item No. 859739

1895, 5¢ chocolate, D.L. watermark (Scott 270), o.g., lightly hinged, attractive and sound with bright color and
superior centering, Very Fine to Extremely Fine, with 1995 P.F. certificate for stamp with selvage since removed.
Scott $35.
Suggested Bid $50
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Sale 5196 , Lot 8034 , Item No. 859869

1901, 1¢ Pan-American (Scott 294), o.g., never hinged, fresh and nicely centered, vignette shifted to upper left,
Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $30

Sale 5196 , Lot 8035 , Item No. 859750

1901, 2¢ Pan-American (Scott 295), o.g., never hinged, Post Office fresh with vivacious color and clean detail; the
train running a little slow, Extremely Fine, with 2008 P.F. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $110.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8036 , Item No. 769190

1901, Pan-American, 5¢ ultramarine & black (Scott 297), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine, P.S.E.
encapsulated graded VF-XF 85.
SMQ VF-XF 85; $90.
Suggested Bid $70
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Sale 5196 , Lot 8037 , Item No. 864215
O
1901, 8¢ Pan-American (Scott 298), Extremely Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $48

Sale 5196 , Lot 8038 , Item No. 864222
O
1903, 50¢ orange (Scott 310), big margins, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $80

Sale 5196 , Lot 8039 , Item No. 859758
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1904, 2¢ Louisiana Purchase (Scott 324), o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), exceptionally well-
centered with luxuriant color on like-new paper, Extremely Fine to Superb, a Top of the Pop, one of six stamps at this
highest grade awarded in PSE's Population Report, with 2008 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $95.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8040 , Item No. 860923

1904, 10¢ Louisiana Purchase (Scott 327), o.g., very lightly hinged, sound and attractive, Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $75

Sale 5196 , Lot 8041 , Item No. 864228
O
1907, 5¢ Jamestown (Scott 330), Extremely Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $48
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Sale 5196 , Lot 8042 , Item No. 864934

1909, 13¢ blue green, D.L. watermark (Scott 339), bottom margin part imprint single, o.g., barest trace of hinge
(appears never hinged), with bold, deep color and clean detail, Extremely Fine, with 2019 P.S.A.G. certificate.
Scott $38.
Suggested Bid $50
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Sale 5196 , Lot 8043 , Item No. 859776

1909, 2¢ carmine, on bluish paper (Scott 358), o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), fresh with
strong color and clear detail, Very Fine, with 1987 P.F. certificate.
Scott $80.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8044 , Item No. 867072
O
1909, 2¢ Alaska-Yukon (Scott 370), Extremely Fine to Superb.
Scott $2.
Suggested Bid $64

Sale 5196 , Lot 8045 , Item No. 859381
O
1909, 2¢ Hudson-Fulton, imperf. (Scott 373), block of 4, Fine to Very Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8046 , Item No. 864314

1910, 2¢ carmine, S.L. watermark, vertical coil (Scott 391), tied by a sharp Chicago machine cancel, May 29,
1912, on a locally addressed cover; top flap missing, Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8047 , Item No. 859786

1910, 1¢ green, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 392), pair, o.g., never hinged, well-centered with exquisite
clarity and color; faintest hint of toning, still nearly Very Fine, with 1999 P.F. certificate.
Scott $145.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8048 , Item No. 859788

1910, 2¢ carmine, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 393), o.g., hinged, Post Office fresh, sound, and
mathematically centered, Extremely Fine to Superb, just an all-'round pretty stamp, ex Scott Oglum, with 2014 P.S.E.
certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $115.
Scott $53.
Suggested Bid $100



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 51/372



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 52/372

Sale 5196 , Lot 8049 , Item No. 860925

1913, 5¢ Panama-Pacific, perf. 12 (Scott 399), o.g., hinged, robust on fresh paper, Fine to Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8050 , Item No. 860926

1913, 10¢ Panama-Pacific, perf. 12, orange (Scott 400A), o.g., hinged, fresh and bright with vivacious color, Fine
to Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8051 , Item No. 860927

1914, 1¢ Panama-Pacific, perf. 10 (Scott 401), o.g., never hinged, Post Office fresh with superior centering, Very
Fine to Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $75

Sale 5196 , Lot 8052 , Item No. 860928

1915, 2¢ Panama-Pacific, perf. 10 (Scott 402), o.g., hinged, a pretty stamp with clean color, well-centered, nearly
Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8053 , Item No. 750842

1912, 1¢ green, S.L. watermark, imperf. (Scott 408), bottom margin plate number 6006 single, o.g., never hinged,
attractive jumbo positional, a Superb gem, with 2022 P.S.E. certificate graded Gem 100J.
SMQ Gem 100J; $125 as a "100".
Suggested Bid $120
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Sale 5196 , Lot 8054 , Item No. 750918

1912, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf. (Scott 409), left margin plate number 7735 single, o.g., never hinged,
Post Office fresh jumbo, a Superb gem, with 2022 P.S.E. certificate graded Gem 100J.
SMQ Gem 100J; $125 as a "100".
Suggested Bid $120
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Sale 5196 , Lot 8055 , Item No. 859797

1912, 1¢ green, S.L. watermark, vertical coil (Scott 410), guide line pair, o.g., never hinged, Post Office fresh with
intense color, clean impression centered just to left, Very Fine, with 1993 A.P.S. certificate.
Scott $65.
Suggested Bid $50
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Sale 5196 , Lot 8056 , Item No. 865108

1912, 2¢ carmine, S.L. watermark, vertical coil (Scott 411), paste-up single, o.g., lightly hinged, Extremely Fine to
Superb.
Scott $10.
Suggested Bid $32

Sale 5196 , Lot 8057 , Item No. 864315

1912, 2¢ carmine, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 413), tied by a clear Chicago machine cancel, Jan 11,
1913, on a locally addressed cover, Very Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $30
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Sale 5196 , Lot 8058 , Item No. 859799

1912, 8¢ pale olive green, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 414), bottom margin single, o.g., never hinged, Post
Office fresh and attractive, Very Fine to Extremely Fine, with 2001 P.F. certificate.
Scott $100.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8059 , Item No. 860934

1914, 50¢ violet, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 421), o.g., hinged, fresh with attractive color; tiny perforation tip
tear at top, Fine to Very Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8060 , Item No. 860935

1912, 50¢ violet, D.L. watermark, perf. 12 (Scott 422), o.g., lightly hinged, cleanly printed with superior centering;
faint corner crease at top right, otherwise Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8061 , Item No. 860942

1914, 3¢ deep violet, S.L. watermark, perf. 10, "pink back" variety (Scott 426 var.), o.g., never hinged, fresh and
crisp with superior centering, back with nice pinkish glow, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $35 for normal.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8062 , Item No. 859801



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 67/372

1914, 4¢ brown, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 427), o.g., never hinged, with warm color and clean lines,
centered amid well-balanced near-jumbo margins, Very Fine, with 1997 P.F. certificate.
Scott $75.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8063 , Item No. 865116

1914, 2¢ carmine, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 444), o.g., never hinged; ink rub from plate,
Fine to Very Fine, with 1999 P.F. certificate for a strip of 6 of which this is th 4th stamp.
Scott $120.
Suggested Bid $48
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Sale 5196 , Lot 8064 , Item No. 865117

1914, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal flat plate coil (Scott 446), paste-up pair, o.g., hinged, Fine, with 1982
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A.P.S. certificate.
Scott $300.
Suggested Bid $120
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Sale 5196 , Lot 8065 , Item No. 867091
O
1915, 1¢ green, S.L. watermark, vertical rotary press coil (Scott 448), strip of 4, 'W' in double circle cancel, Fine
to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8066 , Item No. 859814

1915, 2¢ red, type II, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 454), o.g., never hinged, Post Office
fresh; thin natural gum skip noted for accuracy, Very Fine, with 1991 P.F. certificate.
Scott $160.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8067 , Item No. 864316

1915, 2¢ red, type II, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 454), tied by a clear Chicago machine
cancel, Oct 25, 1915, on a locally addressed cover.
Scott $70.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8068 , Item No. 860948

1916, 15¢ gray, unwatermarked, perf. 10 (Scott 475), o.g., hinged, bright and clean with nice detail, Fine to Very
Fine.
Scott $170.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8069 , Item No. 860950

1917, $2 dark blue, perf. 10 (Scott 479), o.g., hinged, a pretty stamp with intense color; extra spot of color at
hairline, Fine to Very Fine.
Scott $210.
Suggested Bid $100

Sale 5196 , Lot 8070 , Item No. 864234
O
1917, 3¢ violet, type I, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 493), pair; creases, Extremely Fine.
Scott $13.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8071 , Item No. 860955

1917, 4¢ orange brown, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 495), joint line pair, o.g., never
hinged, fresh with attractive color; light horizontal gum crease, otherwise Very Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $75

Sale 5196 , Lot 8072 , Item No. 865134

1917, 8¢ olive bister, perf. 11 (Scott 508), block of 4, o.g., never hinged (minor gum skip), Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8073 , Item No. 860958

1918, $5 deep green & black (Scott 524), o.g., hinged, Post Office fresh with vibrant color and sharp detail, Fine to
Very Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $75

Sale 5196 , Lot 8074 , Item No. 865132

1918, 2¢ carmine, type VII, offset printing (Scott 528B), plate block of 6, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $375.
Suggested Bid $200
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Sale 5196 , Lot 8075 , Item No. 860348

1919, 1¢ green, offset printing, imperf. (Scott 531), right margin pair, o.g., never hinged (minor gum crease), Very
Fine.
Scott $48.
Suggested Bid $32

Sale 5196 , Lot 8076 , Item No. 859838

1918, 2¢ carmine, type VI, offset printing, imperf. (Scott 534A), o.g., never hinged, bright and clean with clear
lines and full to large margins, Very Fine to Extremely Fine, with 1993 P.F. certificate.
Scott $90.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8077 , Item No. 859841

1920, 1¢ green, rotary press coil waste, perf. 10 x 11 (Scott 542), o.g., never hinged, with deep lines and color,
mathematically centered, still Extremely Fine, with 2005 P.F. certificate.
Scott $30.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8078 , Item No. 867102
O
1920, $2 carmine & black (Scott 547), Extremely Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $80

Sale 5196 , Lot 8079 , Item No. 866578

1922, 15¢ Statue of Liberty (Scott 566), single, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
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Scott $48.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8080 , Item No. 866583

1922, 25¢ Niagara Falls (Scott 568), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $48

Sale 5196 , Lot 8081 , Item No. 859843

1922, 50¢ Arlington Amphitheater (Scott 570), o.g., never hinged, Post Office fresh with two-toned color, solidly
centered amid large margins, Very Fine to Extremely Fine, with 1990 P.F. certificate.
Scott $70.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8082 , Item No. 867105
O
1923, $5 America (Scott 573), block of 4, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $120

Sale 5196 , Lot 8083 , Item No. 859847

1925, 5¢ Lexington-Concord (Scott 619), o.g., never hinged, a simply gorgeous stamp, flawless in all respects,
Extremely Fine to Superb, with 2006 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $120.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8084 , Item No. 866573

1925, 17¢ Wilson (Scott 623), single, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8085 , Item No. 860960

1926, 5¢ Ericsson (Scott 628), o.g., never hinged, a brilliant stamp with bold color and precision centering (easily
gradable), Extremely Fine to Superb.
Suggested Bid $50



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 91/372

Sale 5196 , Lot 8086 , Item No. 856421

1926, White Plains, souvenir sheet of 25 (Scott 630), minor wrinkles UR corner selvage, o.g., never hinged, Fine
to Very Fine.
Scott $500.
Suggested Bid $240

Sale 5196 , Lot 8087 , Item No. 866183

1926, 1½¢ Harding, rotary press printing, imperf., without gum breaker ridges (Scott 631 var.), bottom left
corner margin single, o.g., stamp never hinged, hinged in ungummed portion of selvage only, a big stamp with full
selvage at left, bottom reduced, and portions of three adjacent stamps captured, Extremely Fine, with 2002 P.S.E.
certificate.
Scott $75.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8088 , Item No. 859848

1927, 2¢ Burgoyne (Scott 644), o.g., never hinged, in bold color with massive margins, an Extremely Fine jumbo,
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with 2008 P.S.E. certificate graded XF 90J.
SMQ XF 90J; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5196 , Lot 8089 , Item No. 795327

1928, 2¢ Molly Pitcher (Scott 646), collection of 13 different FDCs including Planty numbers 2 (all 3 official towns),
9 (Freehold), 12 (Monmouth, N.J.), and 14 (2, Carlisle, Pa. and Harrisburg & Winchester R.P.O.); also A.C. Roessler
corner card (Washington & Freehold), a block of 4 on a 2¢ Sesquicentennial entire sent Airmail (Freehold), and a
plain FDC from each of the three towns, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8090 , Item No. 864061
/

1928, 5¢ Hawaii (Scott 648), plate block of 4, o.g., hinge remnant (2 stamps never hinged), Fine to Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $80
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Sale 5196 , Lot 8091 , Item No. 860590

1929, 1½¢ Kans. (Scott 659), upper left plate #19191 block of 4, o.g., fresh and well centered, Very Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $30

Sale 5196 , Lot 8092 , Item No. 867116
O
1930, 2¢ Massachusetts Bay Colony (Scott 682), block of 4, Extremely Fine.
Scott $2.
Suggested Bid $56
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Sale 5196 , Lot 8093 , Item No. 864082

1931, 30¢ American Buffalo, rotary press printing (Scott 700), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8094 , Item No. 864317

1932, 6¢ Garfield, rotary press printing, horizontal coil (Scott 723), tied by an Los Angeles Olympics Philatelic
Station First Day cancel on a clean cover with a Gorham 10th Olympiad cachet in red, stenciled address, Extremely
Fine.
Mellone GP11; $30.
Suggested Bid $25
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Sale 5196 , Lot 8095 , Item No. 864087

1933, 5¢ Kosciuszko (Scott 734), full wide top plate block of 6, o.g., never hinged (gum bends), Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8096 , Item No. 841789

1934, 8¢ Zion National Park, perforated (Scott 747), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $110.
Suggested Bid $56

Sale 5196 , Lot 8097 , Item No. 864318

1936, TIPEX, souvenir sheet of 4 (Scott 778), tied by a TIPEX First Day cancel on a spectacular Washington
Stamp Exchange/Leo August First Day cover featuring F.D.R. and a hand-colored rampant eagle; typed address,
Extremely Fine.
Planty 1.
Suggested Bid $70
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Sale 5196 , Lot 8098 , Item No. 241777

1938, 4¢ Madison (Scott 808), o.g., never hinged, perfectly centered, Superb, with encapsulated P.S.E. certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $75.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8099 , Item No. 245380

1938, 9¢ William Henry Harrison (Scott 814), o.g., never hinged, perfect in every respect, wonderfully choice
centering, Superb, with encapsulated P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $90.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8100 , Item No. 241783

1938, 10¢ Tyler (Scott 815), o.g., never hinged, perfectly centered, Superb, with encapsulated P.S.E. certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $80.
Suggested Bid $48
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Sale 5196 , Lot 8101 , Item No. 246157

1938, 13¢ Millard Fillmore (Scott 818), o.g., never hinged, magnificent centering, Superb, with P.S.E.
encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $90.
Suggested Bid $48



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 107/372

Sale 5196 , Lot 8102 , Item No. 844742

1938, 15¢ Buchanan (Scott 820), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $85.
Suggested Bid $56
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Sale 5196 , Lot 8103 , Item No. 801933

1938, $2 Harding (Scott 833), Plate #22120-23477 plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Durland $150.
Scott $85.
Suggested Bid $70
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Sale 5196 , Lot 8104 , Item No. 867122
O
1938, $5 Coolidge (Scott 834), plate block of 4, Extremely Fine.
Suggested Bid $80
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Sale 5196 , Lot 8105 , Item No. 801909

1938, $5 Coolidge (Scott 834), Plate #22166-24482 top plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Durland $1,100.
Scott $325.
Suggested Bid $500



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 111/372

Sale 5196 , Lot 8106 , Item No. 866185

1939, 3¢ Statehood Anniversaries (Scott 858), o.g., never hinged, Post Office fresh with rich color and flawless
centering, Superb, just seven stamps grade higher in PSE's Population Report, with 2021 Crowe certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $95.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8107 , Item No. 841851

1940, 1¢ Washington Irving (Scott 859), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $20

Sale 5196 , Lot 8108 , Item No. 841864

1940, 2¢ Cooper (Scott 860), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $32

Sale 5196 , Lot 8109 , Item No. 841778

1940, 10¢ James Whitcomb Riley (Scott 868), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E.
encapsulated certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $20
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Sale 5196 , Lot 8110 , Item No. 841886

1940, 1¢ Audubon (Scott 874), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $15.
Suggested Bid $8

Sale 5196 , Lot 8111 , Item No. 241800

1940, 10¢ Jane Addams (Scott 878), o.g., never hinged, Superb, with encapsulated P.S.E. certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8112 , Item No. 841938

1940, 5¢ Daniel French (Scott 887), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
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SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $32

Sale 5196 , Lot 8113 , Item No. 844772

1940, 1¢ Eli Whitney (Scott 889), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8114 , Item No. 841950

1940, 2¢ Morse (Scott 890), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $12.
Suggested Bid $8
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Sale 5196 , Lot 8115 , Item No. 841956

1940, 3¢ McCormick (Scott 891), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $15.
Suggested Bid $20

Sale 5196 , Lot 8116 , Item No. 841981

1945, 3¢ Alfred E. Smith (Scott 937), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8117 , Item No. 844803

1947, 3¢ Doctors (Scott 949), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $90.
Suggested Bid $32

Sale 5196 , Lot 8118 , Item No. 866186

1948, 3¢ Progress of Women (Scott 959), o.g., never hinged, beautifully printed and centered on lily-white paper,
Superb, with 2021 Crowe certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $50
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Sale 5196 , Lot 8119 , Item No. 842019

1948, 3¢ U.S.-Canada Friendship (Scott 961), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
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graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8120 , Item No. 844820

1950, 3¢ American Bankers Association (Scott 987), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $30

Sale 5196 , Lot 8121 , Item No. 844830

1950, 3¢ National Capital: Statue of Freedom (Scott 989), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $30
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Sale 5196 , Lot 8122 , Item No. 842053

1950, 3¢ National Capital: White House (Scott 990), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $60.
Suggested Bid $48

Sale 5196 , Lot 8123 , Item No. 842060

1950, 3¢ National Capital: Supreme Court (Scott 991), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $36
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Sale 5196 , Lot 8124 , Item No. 842109

1952, 3¢ Betsy Ross (Scott 1004), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $44

Sale 5196 , Lot 8125 , Item No. 842122

1952, 3¢ Gutenberg Bible (Scott 1014), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $24

Sale 5196 , Lot 8126 , Item No. 241834

1953, 3¢ Trucking Industry (Scott 1025), o.g., never hinged, Superb, with encapsulated P.S.E. certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $32
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Sale 5196 , Lot 8127 , Item No. 241835

1953, 3¢ New York City (Scott 1027), o.g., never hinged, Superb, with encapsulated P.S.E. certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $32
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Sale 5196 , Lot 8128 , Item No. 864097

1956, $5 Hamilton (Scott 1053), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $210.
Suggested Bid $80
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Sale 5196 , Lot 8129 , Item No. 860629

1954 Liberty Series Coil Paper Leader Strips (Scott 1054, 1055, 1057). One 1¢, four 2¢ (one with 10% of a plate
number), ten 3¢, plus a 2¢ Prexie (841); all with one stamp attached, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8130 , Item No. 842142

1956, 3¢ Wildlife Conservation: Salmon (Scott 1079), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8131 , Item No. 842239

1956, 3¢ Children (Scott 1085), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $44

Sale 5196 , Lot 8132 , Item No. 842163
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1957, 3¢ International Naval Review (Scott 1091), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $24

Sale 5196 , Lot 8133 , Item No. 842249

1957, 3¢ Religious Freedom (Scott 1099), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8134 , Item No. 245389

1958, 3¢ James Monroe (Scott 1105), o.g., never hinged, a magnificent Monroe, Superb, with encapsulated P.S.E.
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $75.
Suggested Bid $48
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Sale 5196 , Lot 8135 , Item No. 840807

1975, 3¢ Francis Parkman, vertical coil, imperf pair, untagged (Bureau precanceled) (Scott 1297c), lot of 10,
o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8136 , Item No. 833568

1981, 18¢ Flag & Lighthouse, horizontal coil (Scott 1891), plate number strip of 3, plate #3, o.g., never hinged,
Fine to Very Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $30

Sale 5196 , Lot 8137 , Item No. 833583

1981, 20¢ Flag over Supreme Court, horizontal coil, narrow block tagging (Scott 1895a), plate number strip of
3, plate #6, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $20
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Sale 5196 , Lot 8138 , Item No. 867124
O
1983, $9.35 Eagle and Moon (Scott 1909), lot of 5, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8139 , Item No. 867127
BK
1983, $9.35 Eagle and Moon, booklet pane of 3 (Scott 1909a), Very Fine.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8140 , Item No. 859973

1986, 22¢ Stamp Collecting, booklet pane of 4, black omitted on two stamps (Scott 2201b), The FDC was
produce by Gill Craft with the cachet designed by Mary Lou. It feactures a complete strip of 2198-2201 with plate
numbered tab and Swedens 1587-1588., Fine to Very Fine, small stain on right side.
Suggested Bid $80
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Sale 5196 , Lot 8141 , Item No. 858588

1991, 29¢ Desert Shield & Desert Storm, imperf horz (Scott 2552var), block of 4, printer's waste, o.g., never
hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $80
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Sale 5196 , Lot 8142 , Item No. 858421

Airmail, 1923, 8¢ dark green (Scott C4), o.g., never hinged, bright with strong color, Extremely Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $75

Sale 5196 , Lot 8143 , Item No. 859313

Airmail, 1927, 10¢ Lindbergh (Scott C10), bottom margin plate number 19008 block of 6, o.g., never hinged, fresh
and clean with sound perforations throughout, Extremely Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $100



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 141/372

Sale 5196 , Lot 8144 , Item No. 864107

Airmail, 1928, 5¢ Beacon (Scott C11), plate block of 6 with double 'TOP', o.g., never hinged (gum skips), Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $160

Sale 5196 , Lot 8145 , Item No. 849653

Airmail, 1933, 50¢ "Chicago" Zeppelin (Scott C18), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $50

Sale 5196 , Lot 8146 , Item No. 867191
O
Airmail, 1933, 50¢ "Chicago" Zeppelin (Scott C18), very light cancel, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $48.
Suggested Bid $48
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Sale 5196 , Lot 8147 , Item No. 859314

Airmail, 1937, 20¢ China Clipper (Scott C21), full wide bottom margin plate number 21622 block of 6, o.g., never
hinged, an eye-catcher with sharp color on fresh paper, Very Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $60

Sale 5196 , Lot 8148 , Item No. 864319

Airmail, 1939, 30¢ Transatlantic (Scott C24), tied by a clear New York First Day cancel on a Rice First Day cover,
typed address, Very Fine.
Mellone 14; $65.
Scott $50.
Suggested Bid $30
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Sale 5196 , Lot 8149 , Item No. 859315

Airmail, 1939, 30¢ Transatlantic (Scott C24), bottom margin plate number 22382 block of 6, o.g., never hinged,
Post Office fresh with alluring color and clean detail, Fine to Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $60

Sale 5196 , Lot 8150 , Item No. 245418

Airmail, 1949, 25¢ U.P.U. (Scott C44), o.g., never hinged, perfect in every respect, Superb, with encapsulated
P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $50
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Sale 5196 , Lot 8151 , Item No. 864266
P
1851-93, Special Delivery & Carrier card proofs complete (Scott E1P4-E3P4, LO1P4-LO2P4), Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $190.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8152 , Item No. 865136

Special Delivery, 1902, 10¢ ultramarine (Scott E6), o.g., hinged, Very Fine.
Scott $230.
Suggested Bid $120

Sale 5196 , Lot 8153 , Item No. 867201

Special Delivery, 1908, 10¢ green (Scott E7), o.g., never hinged (pencil mark on gum), Fine to Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $80
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Sale 5196 , Lot 8154 , Item No. 865137
O
Special Delivery, 1908, 10¢ green (Scott E7), Extremely Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $60

Sale 5196 , Lot 8155 , Item No. 850815

Special Delivery, 1917, 10¢ ultramarine (Scott E11), bottom plate number single, disturbed o.g., Very Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $12
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Sale 5196 , Lot 8156 , Item No. 860382

Special Delivery, 1922, 10¢ deep ultramarine (Scott E12a), o.g., never hinged (gum bend), Fine to Very Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $48

Sale 5196 , Lot 8157 , Item No. 850848

Special Delivery, 1922, 10¢ deep ultramarine (Scott E12a), top plate number single, o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $32
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Sale 5196 , Lot 8158 , Item No. 867208

Special Delivery, 1925, 15¢ deep orange (Scott E13), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $88

Sale 5196 , Lot 8159 , Item No. 860625
P
Postage Dues, 1879, 1¢ to 50¢ complete, plate proofs on card (Scott J1P4-J7P4), a choice set, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $105.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8160 , Item No. 867286

Postage Due, 1884, 1¢ red brown (Scott J15), o.g., hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $48



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 150/372

Sale 5196 , Lot 8161 , Item No. 867289

Postage Due, 1891, 1¢ bright claret (Scott J22), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $48
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Sale 5196 , Lot 8162 , Item No. 867290

Postage Due, 1891, 3¢ bright claret (Scott J24), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $80
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Sale 5196 , Lot 8163 , Item No. 864277
P
Postage Due, 1894, 2¢ deep claret, plate proof on card (Scott J32P4), large balanced margins, Very Fine. The
only value of this design released as a plate proof.
Scott $200.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8164 , Item No. 867298

Postage Due, 1917, 30¢ deep claret, unwatermarked, perf. 11 (Scott J66a), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $220.
Suggested Bid $120
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Sale 5196 , Lot 8165 , Item No. 867219
O
Offices in China, 1919, 4¢ on 2¢ rose (Scott K2), very light cancel, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $80
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Sale 5196 , Lot 8166 , Item No. 867261

Offices in China, 1919, 16¢ on 8¢ olive bister (Scott K8), disturbed o.g., Extremely Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $72



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 156/372

Sale 5196 , Lot 8167 , Item No. 867265

Offices in China, 1922, 2¢ on 1¢ green (Scott K17), block of 4, o.g., hinge remnants, Very Good to Fine.
Scott $425.
Suggested Bid $120
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Sale 5196 , Lot 8168 , Item No. 867266

Offices in China, 1922, 4¢ on 2¢ carmine (Scott K18), block of 4, o.g., hinge remnants, Fine.
Scott $425.
Suggested Bid $160



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 158/372

Sale 5196 , Lot 8169 , Item No. 864284
S
Officials 1875 Special Printing, overprinted "Specimen", Four different 1¢ on ribbed paper (Scott O1SDb,
O10SDa, O25SDb, O57SDb), Agriculture, Executive, Justice & State, without gum as issued, Fine to Very Fine.
Scott $145.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8170 , Item No. 865146

Agriculture Dept., 1873, 3¢ yellow (Scott O3), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $120
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Sale 5196 , Lot 8171 , Item No. 864288
S
Navy Dept., 1875 Special Printing, 1¢ ultramarine, overprinted "Specimen", broken "I" resembling the small
dotted "i" (Scott O35SD var.), without gum as issued, Very Fine. An interesting specialist item.
Suggested Bid $50
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Sale 5196 , Lot 8172 , Item No. 867315

Post Office Dept., 1873, 2¢ black (Scott O48), right margin block of 4, o.g., hinge remnants, Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $56
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Sale 5196 , Lot 8173 , Item No. 865145

Post Office Dept., 1873, 15¢ black (Scott O53), block of 4, Very Fine.
Scott $675.
Suggested Bid $320
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Sale 5196 , Lot 8174 , Item No. 864291
S
State Dept., 1875 Special Printing, 3¢ bluish green, overprinted "Specimen" (Scott O59SD), without gum as
issued, bright and fresh with intact perfs, Fine to Very Fine. Only 793 were sold.
Scott $140.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8175 , Item No. 864294
S
Treasury Dept., 1875 Special Printing, 1¢ dark brown, overprinted "Specimen" (Scott O72SD), a choice
example, without gum as issued, virtually perfectly centered with deep rich color and fully intact perforations,
Extremely Fine to Superb. Just 2,185 were sold.
Scott $80.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8176 , Item No. 864295
S
War Dept., 1875 Special Printing, 2¢ deep rose, overprinted "Specimen" (Scott O84SD), without gum as issued,
fresh and very well centered with intact perfs, Very Fine to Extremely Fine. Just 1,683 were sold.
Scott $125.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8177 , Item No. 861617

War Dept., 1873, 24¢ rose (Scott O91), part imprint single (detached selvage), regummed, Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8178 , Item No. 864320

War Dept., 1879, 2¢ rose red (Scott O115), tied by a neat Louisville, Ky. "1" duplex handstamp, Mar 19, 1884, on a
War Dept. "O.R.R." Official Business envelope with printed address to the Secretary of War in Washington D.C.;
stamp with clipped perfs on the right side, otherwise Extremely Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $30

Sale 5196 , Lot 8179 , Item No. 835615

Official Mail, 1985, 22¢ coil, dull gum (Scott O136), strip of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $260.
Suggested Bid $105
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Sale 5196 , Lot 8180 , Item No. 867270

Newspaper, 1865, 10¢ green (Scott PR2a), without gum as issued, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $160
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Sale 5196 , Lot 8181 , Item No. 867274

Newspaper, 1865, 10¢ blue green, pelure paper (Scott PR2b), without gum as issued; trimmed perfs, Very Good.
Scott $1,400.
Suggested Bid $115
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Sale 5196 , Lot 8182 , Item No. 867338
O
Parcel Post, 1913, 15¢ Automobile Service (Scott Q7), Extremely Fine.
Scott $14.
Suggested Bid $60

Sale 5196 , Lot 8183 , Item No. 867335

Parcel Post, 1913, 75¢ Harvesting (Scott Q11), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $105
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Sale 5196 , Lot 8184 , Item No. 859855

Parcel Post Postage Due, 1913, 2¢ dark green (Scott JQ2), o.g., never hinged, in vibrant color with sharp detail;
light crease at bottom, Very Fine to Extremely Fine, with 1999 P.F. certificate.
Scott $160.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8185 , Item No. 860274

Parcel Post Postage Due, 1913, 2¢ dark green (Scott JQ2), disturbed o.g.; reperfed, Fine to Very Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $12

Sale 5196 , Lot 8186 , Item No. 867568

Parcel Post Postage Due, 1913, 10¢ dark green (Scott JQ4), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $290.
Suggested Bid $220

Sale 5196 , Lot 8187 , Item No. 865144

Parcel Post Postage Due, 1913, 25¢ dark green (Scott JQ5), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $185.
Suggested Bid $80
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Sale 5196 , Lot 8188 , Item No. 867569

Parcel Post Postage Due, 1913, 25¢ dark green (Scott JQ5), plate number single, o.g., lightly hinged, Extremely
Fine, with 2003 P.S.E. certificate for block of which this is the UL stamp.
Scott $70.
Suggested Bid $120
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Sale 5196 , Lot 8189 , Item No. 867571

Special Handling, 1928, 10¢ yellow green (Scott QE1), block of 4, o.g., never hinged (minor gum skips),
Extremely Fine.
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Scott $21.
Suggested Bid $64

Sale 5196 , Lot 8190 , Item No. 867570

Special Handling, 1925-28, 10¢ to 25¢ complete (Scott QE1-QE4), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely
Fine.
Scott $57.
Suggested Bid $64

Sale 5196 , Lot 8191 , Item No. 867574

Special Handling, 1940, 10¢ green, wet printing (Scott QE1a), block of 4, o.g., never hinged (minor gum skip),
Extremely Fine.
Scott $17.
Suggested Bid $48
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Sale 5196 , Lot 8192 , Item No. 867578

Special Handling, 1955, 15¢ light green, dry printing (Scott QE2b), vertical pair, o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8193 , Item No. 867580

Special Handling, 1928, 20¢ yellow green (Scott QE3), block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $56
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Sale 5196 , Lot 8194 , Item No. 867349
O
Special Handling, 1925, 25¢ deep green (Scott QE4), very light cancel, Extremely Fine to Superb.
Scott $4.
Suggested Bid $60

Sale 5196 , Lot 8195 , Item No. 860273

Special Handling, 1928, 25¢ yellow green (Scott QE4a), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $18
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Sale 5196 , Lot 8196 , Item No. 860630

Computer Vended Postage, 1989, 19 of 20 possible numbers (Scott CVP1a-5a, 7a-20a), all dated Sep 16, 1990;
3 of 4 Parcel Posts are $1.58, the 4th is $1.69; all include a slogan label (unattached) and all but Kensington
machine 83 include a receipt, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $249.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8197 , Item No. 860633

Boyd's Dispatch, 1882, black on pink, type III (Scott 20L56), full sheet of 100, o.g., never hinged; small piece of
corner selvage missing, Fine to Very Fine.
Scott $100+.
Suggested Bid $50

Sale 5196 , Lot 8198 , Item No. 867598

Envelope, 1876, Centennial Issue, 3¢ red, single line under "POSTAGE" (Scott U218), entire, Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8199 , Item No. 867599

Envelope, 1876, Centennial Issue, 3¢ green, double line under "POSTAGE" (Scott U221), entire, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $44

Sale 5196 , Lot 8200 , Item No. 859249

Envelope, 1884, Plimpton & Morgan Issue, 2¢ red, 3½ links over left "2" (Scott U240), an unused pre-printed
return envelope for the United National Bank, Troy, N.Y., Very Fine. Scott $150 for a mint entire.
Scott $90 for cut square.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8201 , Item No. 727541

Envelope, 2001, 34¢ Eagle, blue gray omitted (Scott U646a), Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $30

Sale 5196 , Lot 8202 , Item No. 859279

1955, 10¢ bright red on pale blue, die cutting omitted (Scott UC16d var.), a complete, unfolded entire, Very Fine.
Scott $90 for folded.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8203 , Item No. 772967

Postal Card, 1891, 1¢ blue on grayish white (Scott UX11), entire, fresh and pristine, Very Fine.
Scott $23.
Suggested Bid $20

Sale 5196 , Lot 8204 , Item No. 867612

Postal Card, 1910, 1¢ blue on bluish (Scott UX21), cut square, Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8205 , Item No. 861453

Paid Reply Postal Card, 1893, 2¢+2¢ blue on grayish white (Scott UY2), unsevered, Extremely Fine.
Scott $23.
Suggested Bid $16

Sale 5196 , Lot 8206 , Item No. 861459

Paid Reply Postal Card, 1910, 1¢+1¢ blue on bluish (Scott UY5), unsevered, Extremely Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $80
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Sale 5196 , Lot 8207 , Item No. 864324
O
Revenue, 1862, First Issue, 1¢ Express, imperf. (Scott R1a), ample to large margins and a neat manuscript
cancel, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8208 , Item No. 864325
O
Revenue, 1862, First Issue, 1¢ Playing Cards, perf'd (Scott R2c), wonderfully fresh with incredible color and a
neat "June 8, 1863" manuscript cancel, Fine to Very Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8209 , Item No. 864330
O
Revenue, 1863, First Issue, 3¢ Playing Cards, perf'd (Scott R17c), nicely centered and uncommonly fresh with a
neat manuscript cancel, Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8210 , Item No. 864331
O
Revenue, 1862, First Issue, 3¢ Telegraph, imperf. (Scott R19a), bright and fresh with huge balanced margins and
a light handstamped cancel; faint horizontal crease; choice, Extremely Fine appearance.
Scott $100.
Suggested Bid $30
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Sale 5196 , Lot 8211 , Item No. 867641
O
Revenue, 1864, First Issue, 5¢ Proprietary, perf'd, silk paper (Scott R29d); corner crease, Very Good to Fine.
Scott $375.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8212 , Item No. 864338
O
Revenue, 1862, First Issue, 25¢ Entry of Goods, part perf. (Scott R45b), unusually fresh with large top & bottom
margins and a light manuscript cancel, Fine to Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8213 , Item No. 864341
O
Revenue, 1862, First Issue, 30¢ Inland Exchange, imperf. (Scott R52a), a gorgeous example; unc fresh with
huge, perfectly balanced margins and a neat manuscript cancel, Extremely Fine to Superb.
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Scott $75.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8214 , Item No. 864342
O
Revenue, 1862, First Issue, 50¢ Foreign Exchange, part perf. (Scott R56b), well centered with ample top &
bottom margins, exceptionally rich color and a neat manuscript cancel, Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8215 , Item No. 864343
O
Revenue, 1862, First Issue, 50¢ Passage Ticket, imperf. (Scott R61a), bright and fresh with large balanced
margins and a neat manuscript cancel, "JLB/ Mar 6th", Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8216 , Item No. 864345
O
Revenue, 1862, First Issue, 50¢ Probate of Will, part perf. (Scott R62b), deep color, light manuscript and
embossed cancel, Fine to Very Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $75



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 213/372



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 214/372



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 215/372

Sale 5196 , Lot 8217 , Item No. 864347
O
Revenue, 1862, First Issue, 60¢ Inland Exchange, imperf. (Scott R64a), exceptionally fresh with breathtaking
color, large margins, and neat a manuscript cancel "20 Apl 1863, Howe & Fisher", Extremely Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8218 , Item No. 864348
O
Revenue, 1862, First Issue, 60¢ Inland Exchange, part perf. (Scott R64b), fresh and exceptionally well centered
with extra large top & bottom margins, incredible color and a light manuscript cancel, Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $100

Sale 5196 , Lot 8219 , Item No. 864351
O
Revenue, 1863, First Issue, $1.30 Foreign Exchange, perf'd (Scott R77c), bright and fresh with extraordinary
color and a neat manuscript cancel "ERW & Co., July 5 1864".
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Scott $120.
Suggested Bid $50

Sale 5196 , Lot 8220 , Item No. 864354
O
Revenue, 1862, First Issue, $3 Manifest, imperf. (Scott R86a), deep rich color with beautifully balanced margins
and a neat manuscript cancel, Very Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8221 , Item No. 865261
O
Revenue, 1862, First Issue, $10 Conveyance, imperf. (Scott R94a), a gorgeous horizontal pair, bright and fresh
with three large margins and close but clear at the bottom; partial handstamped and neat manuscript cancels, Apr 1,
1864; faint vertical document crease in the left stamp, otherwise Very Fine.
Scott $450.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8222 , Item No. 864366
O
Documentary, 1871, Second Issue, 4¢ blue & black (Scott R106), apparently uncanceled, unusually fresh and
nicely centered with exceptional co, Very Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8223 , Item No. 865008
O
Documentary, 1872, Third Issue, 60¢ orange & black (Scott R142), exceptionally well centered with bright color
and blue handstamped cancels, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8224 , Item No. 865009
O
Documentary, 1872, Third Issue, 70¢ green & black (Scott R143), virtually perfectly centered with rich color and a
light blue handstamped cancel (appears to be a herringbone (cut) cancel but doesn't break the paper even slightly),
Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $75

Sale 5196 , Lot 8225 , Item No. 865010
O
Documentary, 1872, Third Issue, $2 vermilion & black (Scott R145), fresh and virtually perfectly centered with
exceptional color and a neat manuscript cancel, Extremely Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $50
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Sale 5196 , Lot 8226 , Item No. 865011
O
Documentary, 1872, Third Issue, $3 green & black (Scott R147), very well centered with rich color and a neat
manuscript cancel, Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8227 , Item No. 865016
O
Documentary, 1898, $30 "Commerce" (Scott R177), rich color and neat handstamped cancel, "G.A.F.Co., Apr 10,
1901, Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $100



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 228/372

Sale 5196 , Lot 8228 , Item No. 865017
O
Documentary, 1899, $1,000 Madison (Scott R181), wonderfully fresh with large to oversize margins light
handstamped and inconspicuous cut cancels, Extremely Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8229 , Item No. 865026

Documentary, 1942, $30 Corwin (Scott R355), without gum as issued, exceptionally fresh, Fine to Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $70
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Sale 5196 , Lot 8230 , Item No. 865029
O
Documentary, 1943, $60 Cobb (Scott R382), bright and fresh with a faint blue handstamped cancel, Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8231 , Item No. 865030
O
Documentary, 1946, $1,000 Chase (Scott R460), bold handstamped cancel, May 6, 1947, Very Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8232 , Item No. 867667
O
Documentary, 1948, $60 Cobb (Scott R507), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8233 , Item No. 865033

Documentary, 1952, $1.65 Gage (Scott R601), o.g., lightly hinged, bright, fresh and beautifully centered, Extremely
Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8234 , Item No. 865035
O
Documentary, 1953, $500 Dix (Scott R649), fa ncen with a neat slc, "W.B.H. JAN 5 '54", Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8235 , Item No. 865043
O
Proprietary, 1874, 5¢ green & black, green paper (Scott RB5b), exceptionally fresh with just a trace of a
manuscript cancel, Fine to Very Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8236 , Item No. 865044
O
Proprietary, 1874, 6¢ green & black, green paper (Scott RB6b), bright and fresh with a sharp printed cancel, "E.
F. & Co./ N.Y./ Jan. 1, 1876", Very Fine.
Scott $140+.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8237 , Item No. 865046
O
Proprietary, 1875, 1¢ green, rouletted (Scott RB11c), uncanceled, exceptionally fresh, Fine to Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8238 , Item No. 865047
O
Proprietary, 1875, 2¢ brown, rouletted (Scott RB12c), and exceptional example with wide "wing" margin at the
right; light diagonal crease, otherwise Very Fine to Extremely Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $100

Sale 5196 , Lot 8239 , Item No. 865048
O
Proprietary, 1875, 3¢ orange, rouletted (Scott RB13c), fresh and beautifully centered with a "socked-on-the-nose"
"E. Funkel Jr., Mar 17, 1881" c.d.s.; small laminated thin, Extremely Fine appearance.
Scott $160.
Suggested Bid $70
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Sale 5196 , Lot 8240 , Item No. 865051
O
Stock Transfer, 1918, $500 blue (Scott RD23), fresh and beautifully centered with a very faint handstamped
cancel, Extremely Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8241 , Item No. 865055
O
Stock Transfer, 1947, $500 Dix (Scott RD256); light handstamped and perforated "CN'B" (Chase National Bank
cancels, Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8242 , Item No. 865056
O
Stock Transfer, 1947, $1,000 Chase (Scott RD257), fresh and well centered with violet handstamped cancels, Oct
21, 1947, Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8243 , Item No. 865058
O
Stock Transfer, 1948, $1,000 Chase (Scott RD283), fresh and perfectly centered with violet handstamped cancels,
Nov 3, 1948, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $70
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Sale 5196 , Lot 8244 , Item No. 865061
O
Stock Transfer, 1950, $50 Guthrie (Scott RD331), bright and fresh with a light violet Midwest Stock Clearing Corp.
handstamped cancel, Jan 29, 1952, Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $70
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Sale 5196 , Lot 8245 , Item No. 865063

Stock Transfer, 1952, 40¢ McLane (Scott RD369), o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8246 , Item No. 865064

Wines, 1914, 2¢ green (Scott RE31), o.g., very lightly hinged, exceptionally fresh and well centered, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $100

Sale 5196 , Lot 8247 , Item No. 865066

Wines, 1933, $9.60 light green (Scott RE83), without gum as issued, fresh and well centered, Very Fine.
Scott $210.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8248 , Item No. 865069

Wines, 1942, $1.50 yellow green & black (Scott RE148), without gum as issued, fresh and well centered, Very
Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8249 , Item No. 865070

Wines, 1942, $1.68 yellow green & black (Scott RE150), without gum as issued, bright and fresh, Fine to Very
Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $70
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Sale 5196 , Lot 8250 , Item No. 865071

Wines, 1942, $3.60 yellow green & black (Scott RE156), without gum as issued, bright and fresh, Fine to Very
Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8251 , Item No. 865072

Wines, 1942, $4.80 yellow green & black (Scott RE158), without gum as issued, fresh and bright, Fine to Very
Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8252 , Item No. 865073

Wines, 1942, $50 yellow green & black (Scott RE163), without gum as issued, fresh and nicely centered, Very
Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $70
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Sale 5196 , Lot 8253 , Item No. 865075

Wines, 1942, $200 yellow green & black (Scott RE165), without gum as issued, fresh and bright, Fine to Very
Fine.
Scott $190.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8254 , Item No. 865076

Wines, 1942, $300 yellow green & black (Scott RE165A), fresh and beautifully centered, Very Fine to Extremely
Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8255 , Item No. 865078

Wines, 1942, $800 yellow green & black (Scott RE167B), well centered and fresh, Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $100

Sale 5196 , Lot 8256 , Item No. 865084
O
1933, Fermented Fruit Juice, 8 oz. light green (Scott REF3), fresh and nicely centered with a light "OCT 13"
handstamped cancel, Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8257 , Item No. 865090

Silver Tax, 1942, 80¢ gray (Scott RG94), o.g., very lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $70

Sale 5196 , Lot 8258 , Item No. 867678
O
Narcotic Tax, 1919, 1¢ carmine rose, "P-W-R-Co." (Scott RJA28); scuffs & short perfs at top, Very Good.
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Scott $1,250.
Suggested Bid $200

Sale 5196 , Lot 8259 , Item No. 865093
O
Narcotic Tax, 1961, 18¢ violet, imperf (Scott RJA68a), large balanced margins with a light red handstamped
cancel; two very faint vertical creases, as usual, Very Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $100

Sale 5196 , Lot 8260 , Item No. 865091

Narcotic Tax, 1963, 3¢ violet, rouletted 7 (Scott RJA78b), o.g., very lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8261 , Item No. 867682
O
Consular Service Fee, 1906, $10 orange, perf 12 (Scott RK7), vertical strip of 4, Very Good to Fine.
Scott $560.
Suggested Bid $220

Sale 5196 , Lot 8262 , Item No. 865096
O
Alligator Match Co., 1¢ blue, rouletted (Scott RO8d), fresh and exceptionally well centered; small thin and very
light bend, Very Fine appearance.
Scott $140.
Suggested Bid $75

Sale 5196 , Lot 8263 , Item No. 865219
O
Bousfield & Poole, 3¢ black, old paper (Scott RO37a), nicely centered and surprisingly sound; just a little rough at
the left end, otherwise Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8264 , Item No. 865220
O
Clark, Henry A., 1¢ green, silk paper (Scott RO61b), fresh and sound, Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8265 , Item No. 865221
O
Davis, G.W.H., 1¢ carmine, watermarked USIR (Scott RO70d), Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $75

Sale 5196 , Lot 8266 , Item No. 865223
O
Frank, L., 1¢ brown, silk paper (Scott RO85b), fresh and sound, Fine to Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8267 , Item No. 865225
O
Goldback, A., 1¢ green, silk paper (Scott RO96b); small thin and light crease, Fine to Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $75

Sale 5196 , Lot 8268 , Item No. 865226
O
Griggs & Goodwill, 1¢ black, silk paper (Scott RO103b), red printed cancel, "Sept 25th/ '74/ G. & G.", Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8269 , Item No. 865224
O
Maryland Match Co., 1¢ blue, silk paper (Scott RO131b), unusually fresh; single nibbed perf at the bottom,
otherwise Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $50
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Sale 5196 , Lot 8270 , Item No. 865228
O
Richardson Match Co., 3¢ blue, silk paper (Scott RO159b), fresh and completely souund, Fine to Very Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $50
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Sale 5196 , Lot 8271 , Item No. 865229
O
Ryder, Crouse & Welch, 1¢ lake, watermarked USIR (Scott RO164d), exceptionally fresh; usual minor flaws, Fine
to Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $50

Sale 5196 , Lot 8272 , Item No. 865230
O
San Francisco Match Co., 12¢ blue, silk paper (Scott RO165b), fresh and attractive; but perfs on both ends
completely added, Very Fine appearance.
Scott $575.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8273 , Item No. 865097
O
Swift, Courtney & Beecher Co., 1¢ black, watermarked USIR (Scott RO175d), exceptionally fresh and
completely sound, Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $75

Sale 5196 , Lot 8274 , Item No. 865231
O
Underwood & Co., 1¢ green, old paper (Scott RO178a), Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8275 , Item No. 865232
O
Wilmington Parlor Match Co., 1¢ black, old paper (Scott RO182a); short perf at the left, Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $60

Sale 5196 , Lot 8276 , Item No. 865234
O
Barham Pile Cure Co., 4¢ green, watermarked USIR (Scott RS14d), bright and fresh with full perforations all
around; few minor thins, Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8277 , Item No. 865237
O
Clarke, Wm. E., 6¢ black, watermarked USIR (Scott RS57d), wonderfully fresh; central thin spot, Very Fine
appearance.
Scott $100.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8278 , Item No. 865238
O
Cook & Bernheimer, 4¢ blue, watermarked USIR (Scott RS61d), exceptionally fresh and bright; couple small thins
and some shortish perfs at the top, Fine to Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $75

Sale 5196 , Lot 8279 , Item No. 865239
O
Curtis & Son, 1¢ black, die I, old paper (Scott RS66a); small faults, Fine to Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $50



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 269/372

Sale 5196 , Lot 8280 , Item No. 865241
O
Fahnestock, B.A., 1¢ lake, silk paper (Scott RS84b), large margins except just in at the lower left, Fine to Very
Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $75

Sale 5196 , Lot 8281 , Item No. 865242
O
Schwartz & Co., 1¢ lake, silk paper (Scott RS215b), large margins except barely shaved at the lower left, nearly
Very Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8282 , Item No. 865244
O
Wilson, Rev. E.A., 12¢ blue, silk paper (Scott RS270b), fresh color and neat manuscript cancel; small repaired
tear at the right, Fine to Very Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $30

Sale 5196 , Lot 8283 , Item No. 865245
O
Hoyt & Co., 2¢ black, die cut (Scott RT9d); couple lighter than usual creases, Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $50
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Sale 5196 , Lot 8284 , Item No. 865246
O
Laird, George W., 3¢ black, die cut, watermarked USIR (Scott RT15d); tiny pinhole and small corner crease, Very
Fine appearance.
Scott $110.
Suggested Bid $60

Sale 5196 , Lot 8285 , Item No. 865247
O
Dougherty, A., 2¢ orange, old paper (Scott RU2a), well centered with fresh color; single nibbed perf at the lower
right, otherwise Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8286 , Item No. 865248
O
Levy, John J., 5¢ black, experimental silk paper (Scott RU12e); small thin, Fine to Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $75

Sale 5196 , Lot 8287 , Item No. 858715

Boating Stamps, 1960, $1-$3 complete (Scott RVB1-RVB2), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8288 , Item No. 863041

Hunting Permit, 1934, $1 Mallards (Scott RW1), unused without gum; lightly soiled, creases & straight edge at
right, Fine to Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8289 , Item No. 867060

Hunting Permit, 1935, $1 Canvasbacks (Scott RW2), o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $375.
Suggested Bid $200
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Sale 5196 , Lot 8290 , Item No. 863055

Hunting Permit, 1937, $1 Scaup Ducks (Scott RW4), o.g., never hinged (gum skips); straight edge at left, Very
Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8291 , Item No. 861621

Hunting Permit, 1940, $1 Black Mallards (Scott RW7), plate number single, o.g., never hinged (gum skips), Fine
to Very Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $160

Sale 5196 , Lot 8292 , Item No. 860279

Hunting Permit, 1942, $1 Baldpates (Scott RW9), o.g., never hinged (minor gum bend), Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $160

Sale 5196 , Lot 8293 , Item No. 860461

Hunting Permit, 1943, $1 Wood Ducks (Scott RW10), o.g., never hinged (minor gum crease), Fine to Very Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8294 , Item No. 860462

Hunting Permit, 1944, $1 White-fronted Geese (Scott RW11), o.g., never hinged (minor gum skips), Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $48

Sale 5196 , Lot 8295 , Item No. 863070

Hunting Permit, 1945, $1 Shoveller Ducks (Scott RW12), o.g., very lightly hinged (gum creases), Extremely Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $48
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Sale 5196 , Lot 8296 , Item No. 863073

Hunting Permit, 1946, $1 Redhead Ducks (Scott RW13), o.g., lightly hinged (gum skips), Fine to Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $21

Sale 5196 , Lot 8297 , Item No. 858720

Hunting Permit, 1947, $1 Snow Geese (Scott RW14), block of 4 with plate number, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $220.
Suggested Bid $120
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Sale 5196 , Lot 8298 , Item No. 861624

Hunting Permit, 1948, $1 Buffleheads (Scott RW15), plate number single, o.g., never hinged, Extremely Fine to
Superb, with 2005 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $200.
Scott $60.
Suggested Bid $160
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Sale 5196 , Lot 8299 , Item No. 863084

Hunting Permit, 1948, $1 Buffleheads (Scott RW15), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $24

Sale 5196 , Lot 8300 , Item No. 860466

Hunting Permit, 1949, $2 Goldeneye Ducks (Scott RW16), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $80
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Sale 5196 , Lot 8301 , Item No. 849694

Hunting Permit, 1952, $2 Harlequin Ducks (Scott RW19), o.g., never hinged (minor gum skips), Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $48

Sale 5196 , Lot 8302 , Item No. 859546

Hunting Permit, 1957, $2 American Eider (Scott RW24), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $80
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Sale 5196 , Lot 8303 , Item No. 851064

Hunting Permit, 1965, $3 Canvasback Drakes (Scott RW32), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $50

Sale 5196 , Lot 8304 , Item No. 644853

Hunting Permit, 1971, $3 Cinnamon Teals (Scott RW38), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8305 , Item No. 858725

Hunting Permit, 1974, $5 Wood Ducks (Scott RW41), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $18.
Suggested Bid $20

Sale 5196 , Lot 8306 , Item No. 855000

Hunting Permit, 1978, $5 Hooded Merganser (Scott RW45), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $10.
Suggested Bid $8
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Sale 5196 , Lot 8307 , Item No. 858729

Hunting Permit, 1979, $7.50 Green-Winged Teal (Scott RW46), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $13.
Suggested Bid $20

Sale 5196 , Lot 8308 , Item No. 855009

Hunting Permit, 1980, $7.50 Mallards (Scott RW47), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $13.
Suggested Bid $10
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Sale 5196 , Lot 8309 , Item No. 855014

Hunting Permit, 1981, $7.50 Ruddy Ducks (Scott RW48), o.g., never hinged (faint fingerprint on gum), Very Fine.
Scott $13.
Suggested Bid $12

Sale 5196 , Lot 8310 , Item No. 855018

Hunting Permit, 1982, $7.50 Canvasbacks (Scott RW49), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $15.
Suggested Bid $10
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Sale 5196 , Lot 8311 , Item No. 860402

Hunting Permit, 1983, $7.50 Pintails (Scott RW50), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2016 P.S.E.
certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $75.
Scott $15.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8312 , Item No. 855027

Hunting Permit, 1984, $7.50 Widgeons (Scott RW51), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $13.
Suggested Bid $12

Sale 5196 , Lot 8313 , Item No. 831916

Hunting Permit, 1985, $7.50 Cinnamon Teal (Scott RW52), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $15.
Suggested Bid $10
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Sale 5196 , Lot 8314 , Item No. 858739

Hunting Permit, 1986, $7.50 Fulvous Whistling Duck (Scott RW53), o.g., never hinged, Extremely Fine to
Superb.
Scott $15.
Suggested Bid $50

Sale 5196 , Lot 8315 , Item No. 848150

Hunting Permit, 1987, $10 Redhead Ducks (Scott RW54), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $64
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Sale 5196 , Lot 8316 , Item No. 855042

Hunting Permit, 1988, $10 Snow Geese (Scott RW55), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $18.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8317 , Item No. 855046

Hunting Permit, 1989, $12.50 Lesser Scaup (Scott RW56), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $22.
Suggested Bid $19
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Sale 5196 , Lot 8318 , Item No. 848198

Hunting Permit, 1990, $12.50 Whistling Duck (Scott RW57), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $64

Sale 5196 , Lot 8319 , Item No. 858746

Hunting Permit, 1991, $15 King Eiders (Scott RW58), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5196 , Lot 8320 , Item No. 848203

Hunting Permit, 1992, $15 Spectacled Eider (Scott RW59), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $80

Sale 5196 , Lot 8321 , Item No. 848207

Hunting Permit, 1993, $15 Canvasbacks (Scott RW60), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $80
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Sale 5196 , Lot 8322 , Item No. 246976

Hunting Permit, 1994, $15 Mergansers (Scott RW61), o.g., never hinged, as good as this issue comes, a gem!
Superb, with 2016 P.S.E. certificate graded Gem 100.
SMQ Gem 100; $175.
Suggested Bid $120
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Sale 5196 , Lot 8323 , Item No. 848211

Hunting Permit, 1995, $15 Mallards (Scott RW62), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $135.
Suggested Bid $80

Sale 5196 , Lot 8324 , Item No. 848175

Hunting Permit, 1997, $15 Canada Geese (Scott RW64), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8325 , Item No. 833560

Hunting Permit, 1998, $15 Goldeneye (Scott RW65), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $77

Sale 5196 , Lot 8326 , Item No. 859568

Hunting Permit, 1999, $15 Greater Scaup, self-adhesive (Scott RW66A), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8327 , Item No. 859572

Hunting Permit, 2001, $15 Northern Pintail, self-adhesive (Scott RW68A), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8328 , Item No. 848226

Hunting Permit, 2002, $15 Black Scoters (Scott RW69), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $96

Sale 5196 , Lot 8329 , Item No. 858759

Hunting Permit, 2003, $15 Snow Geese (Scott RW70), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $80
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Sale 5196 , Lot 8330 , Item No. 848239

Hunting Permit, 2004, $15 Redheads (Scott RW71), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $64

Sale 5196 , Lot 8331 , Item No. 750127

Hunting Permit, 2006, $15 Ross's Goose, souvenir sheet of 1 (Scott RW73b), in original USPS packaging
accompanied by Certificate of Appreciation; originally sold at $25, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $50
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Sale 5196 , Lot 8332 , Item No. 851631

Hunting Permit, 2007, $15 Ring-necked Ducks, souvenir sheet (Scott RW74b), o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $120
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Sale 5196 , Lot 8333 , Item No. 860433

Hunting Permit, 2008, $15 Northern Pintails, souvenir sheet of 1 (Scott RW75b), o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $120
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Sale 5196 , Lot 8334 , Item No. 840759

2004, $5 Fulvous Whistling Ducks (Scott JDS12), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $32
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Sale 5196 , Lot 8335 , Item No. 861477
BK
1978, California Duck Stamp, $5 Cinnamon Teal, complete booklet of 25 (Scott CA8), complete unexploded
booklet, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $313.
Suggested Bid $120

Sale 5196 , Lot 8336 , Item No. 860607

Distilled Spirits, 1879, 30 gal black & green, die proof on card; somewhat toned, but mostly on the back,
otherwise Very Fine.
Turner A133b.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8337 , Item No. 860639

Ruby Cigarettes, The Lone Jack Cigarette Co., Lynchburg, Va., a wonderful multicolor 2-piece sliding box that
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held ten cigarettes; 1883 10 cigarette Tax-Paid (Springer #TA17) affixed to the back, Very Fine.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8338 , Item No. 867692

Postal Savings, 1941, 50¢ ultramarine (Scott PS13), block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $33.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8339 , Item No. 867695

Postal Savings, 1941, $1 gray black (Scott PS14), 16 examples on a saving card, Fine to Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $64
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Sale 5196 , Lot 8340 , Item No. 858408

1995 American Bank Note Co. 150th Anniversary souvenir card featuring the compound Die Essay of the
New York Postmaster's Provisional, as Scott 9X1-E1, five of the six colors (missing the green), an unnumbered
set from an edition of 475 of each color.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8341 , Item No. 858390

1935, 3¢ Boulder Dam, perf freak (Scott 774), upper left corner sheet margin block of 15 with two stamps
imperforate between the stamp and the margin due to a vertical fold through the left-hand column, o.g., never
hinged, Very Fine.
Suggested Bid $80

Sale 5196 , Lot 8342 , Item No. 870659

"Three Sheets to the Wind" Wine Stamps in Full Sheets, 1942-54, From the Wine Internal Revenue Series of
1941, 59 different denominations in complete sheets from #RE108 to RE203 and virtually all in exceptional condition
showing no separation or creasing, which is all too common for sheets this size. Total Scott 2022 CV is over $30,000
as singles, generally Fine to Very Fine.
Suggested Bid $3,000
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Sale 5196 , Lot 8343 , Item No. 857801
O
Postal Card, 1907, 1¢ on 2c carmine, "CANAL" 13mm (Scott UX1d), used from Corozal, Mar 1908, to the
Postmaster at Tabernilla, requesting that the sender's mail be sent to Corozal, Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8344 , Item No. 859585

1899, 1c on 1¢ yellow green & 2¢ reddish carmine (Scott 221 & 222A), imprint and plate number strips of 3, o.g.,
hinge remnants, Fine to Very Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $60

Sale 5196 , Lot 8345 , Item No. 859593
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1899, 1c on 1¢ yellow green & 2¢ vermilion (Scott 221 & 222Ac), imprint and plate number strips of 3, o.g., hinge
remnants, Fine to Very Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $48

Sale 5196 , Lot 8346 , Item No. 859243
P
1899, 2c Royal Palms, large die proof on India paper (Scott 228P1), on card, 145x195 mm, Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8347 , Item No. 858400

1864, Numeral, 1¢ black on laid paper (Scott 23), plate 8A, position 10, unused without gum, large margins; lightly
soiled with a small repaired tear at the top, otherwise Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $50

Sale 5196 , Lot 8348 , Item No. 860606
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1894, Pictorials, 1¢ to 25¢ complete (Scott 74-79 var.), six 1993 American Bank Note Co. Souvenir Cards, each
featuring a different value in a black "proof" block of 4, Very Fine, Semi-Official Cards #SO109, 111, 113, 114, 118 &
120; 2,000 of each were issued.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8349 , Item No. 824625

1955, 10th Anniversary souvenir sheet (Scott 38), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $30

Sale 5196 , Lot 8350 , Item No. 865342

United Nations, Mint Inscription Block Collection, 1951-82, all three Offices represented; few first issues in
blocks of four or six, rest in blocks of ten; also includes later issues in sheets including Flags, an UNTEA set, a few
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Swiss sets, Souvenir Cards, few First Day Covers and Maximum Cards, etc.; many Topicals, Very Fine.
Suggested Bid $100

i:\images\86\865342.mp4

Sale 5196 , Lot 8351 , Item No. 864321

Texas Annexation, a folded letter with excellent content, postmarked with a partial red Greensboro, Ala. c.d.s., Mar
5 (1844), a matching "PAID" and a manuscript "18¾" rate to Montgomery, Tex. via New Orleans; In the letter, a Dr.
Stephen Davis writes to his brother that he has heard rumors of the annexation of Texas and opines that, "I have
great fears that the annexation would prove injurious to the South much more than any preponderance of weight she
might give us against the Northern fanatics would benefit us. For annexation would cause a mighty tide of
immigration to your rich and fertile lands and Virginia, North Carolina and Maryland would be virtually stripped of
their slave population to raise cotton in Texas." He goes on with his thoughtful reasoning, but also predicts that
Henry Clay will win the 1844 Presidential election "by a large majority", an outcome that didn't come to pass, no
doubt specifically because Clay wouldn't commit to annexation, while his opponent, James Polk, was an ardend
supporter with his campaign slogan, "the Re-Annexation of Texas and the Re-Occupation of Oregon"; the erudite
letter, though easily read, has a good bit of splitting along folds; however, a complete typed transcription is included.,
Fine.
Suggested Bid $75

file:///I:/IMAGES/86/865342.MP4
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Sale 5196 , Lot 8352 , Item No. 864296

"Tyler, Texas, Dec 2", bold c.d.s. with handstamped "5" on an 1854 folded letter to West Point Ga.; letter, datelined
Smith County Tex., with slavery content:; writer asks his brother whether his mortgage is on one or both of his
young slave girls, Cricket and Judge, because, due to a bad year, he fears he may have to sell one of them—he'd
rather it was Judge—to make the next payment on his land; tape repair if some internal splitting, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $75
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Sale 5196 , Lot 8353 , Item No. 734711

[Guns] Dougan & Co., Firearms, Guns & Pistols, Leadville Colo., illustrated corner card in pink & black on a
cover franked with a cork canceled 2¢ green (213) and postmarked "Leadville Colo., Apr 28, 7 AM, 1888; to New
York City and backstamped there on May 2; includes original 2-page letter in which the writer mentions the "reform
movement" and the outlawing of gambling, Very Fine.
Suggested Bid $150

Sale 5196 , Lot 8354 , Item No. 864305

Spanish-American War Patriotic cover, 2¢ Trans-Mississippi (286) tied by a weak Boston duplex handstamp, Aug
4, 1898, on a locally addressed all-over 45-Star American Flag cover, backstamped the same day, Fine to Very
Fine.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8355 , Item No. 864313

Southern Express Company, Memphis, Tenn., large orange label (Mosher SOX-L132) on the back of a 3¢
stamped envelope (U59) to Vicksburg, Miss.; reduced just a tad at the left, slightly soiled, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8356 , Item No. 862668

1909, "Wilbur Wright's Aeroplane" on colorful picture postcard, mailed from Hackensack N.J., Sep 30, 1909; in
the message the writer notes, Have been here all morning waiting for the air-ship flight, but think it must be a
failure.", Very Fine. Interesting early "air-ship" collateral.
Suggested Bid $50

Sale 5196 , Lot 8357 , Item No. 754867

[Utah] Sweet Mine, Kissing Couple in Heart frame in purple, Very Fine strike, with a matching Valentine's Day,
Feb 14, 1935 duplex handstamp alongside, ties an imperf 3¢ Century of Progress commemorative on a cover to
H.O. Nouss in St. Louis, with a printed cachet based on the same design, Very Fine.
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Loso - deWindt 1134.
Suggested Bid $50

Sale 5196 , Lot 8358 , Item No. 754026

[South Dakota] Dupree, Labor Party Arm & Hammer in purple, Very Fine strike ties a 3¢ Newburgh
commemorative with a matching Labor Day, Sep 4, 1933, Dupree duplex alongside on a cover to Thomas Cornish in
Chicago with a printed American Federation of Cover Colllectors Pictorial cachet, Very Fine.
Loso - deWindt 243, 242.
Suggested Bid $50

Sale 5196 , Lot 8359 , Item No. 862332
O
1865, Queen Victoria, 4d vermilion, Large Garter watermark (Scott 43), single, Fine to Very Fine, Pulled perf
bottom right corner.
SG 94.
Scott $73 Plate 9.
Suggested Bid $16



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 329/372

Sale 5196 , Lot 8360 , Item No. 862340
O
1865, Queen Victoria, 4d dull vermilion, Large Garter watermark (Scott 43a), single, Fine to Very Fine.
SG 93.
Scott $93 Plate 13.
Suggested Bid $16
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Sale 5196 , Lot 8361 , Item No. 862345
O
1867, Queen Victoria, 3d rose, Spray of Rose watermark (Scott 49), single, Right margin copy., Fine to Very
Fine.
SG 103.
Scott $68 Plate 9.
Suggested Bid $12

Sale 5196 , Lot 8362 , Item No. 862356
O
1870, ½d rose (Scott 58), single, Fine to Very Fine.
SG 49.
Scott $40 Plate 15.
Suggested Bid $16
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Sale 5196 , Lot 8363 , Item No. 862367
O
1873, Queen Victoria, 3d rose, Spray of Rose watermark (Scott 61), plate 20, single, Fine to Very Fine.
SG 143.
Scott $110 Plate 20.
Suggested Bid $16
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Sale 5196 , Lot 8364 , Item No. 862368
O
1874, Queen Victoria, 6d gray, Spray of Rose watermark (Scott 62), plate 13, single, Fine to Very Fine.
SG 147.
Scott $50 Plate 13.
Suggested Bid $12
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Sale 5196 , Lot 8365 , Item No. 862375
O
1873, Queen Victoria, 1s pale green, Spray of Rose watermark (Scott 64), plate 12, single, Fine to Very Fine.
SG 150.
Scott $120 Plate 12.
Suggested Bid $32
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Sale 5196 , Lot 8366 , Item No. 862386
O
1876, Queen Victoria, 2½d rosy mauve, Orb watermark (Scott 67), plate 10, single, Fine to Very Fine.
SG 141.
Scott $75 plate 10.
Suggested Bid $16
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Sale 5196 , Lot 8367 , Item No. 838853

1928, 3d Kookaburra miniature sheet (Scott 95a), pane of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
SG MS106a.
Scott $260.
Suggested Bid $160

Sale 5196 , Lot 8368 , Item No. 837262

1971, 7¢ Christmas complete (Scott 508), se-tenant block of 7, o.g., never hinged, Extremely Fine.
SG 498a.
Scott $45.
Suggested Bid $16
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Sale 5196 , Lot 8369 , Item No. 844522

1966-68, 1¢-$1 Definitives, complete set (Scott 1L8-1L18), o.g., hinged, Very Fine.
Scott $34.
Suggested Bid $20

Sale 5196 , Lot 8370 , Item No. 853700
S
1922, King George V, $5 purple & black on red, overprinted "Specimen" (Scott 104S), o.g., Very Fine.
SG 125s.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8371 , Item No. 830655

1963, Boy Scout souvenir sheet (Scott 226a), o.g., never hinged, Very Fine.
SG MS231a.
Scott $120.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8372 , Item No. 797756

Postage Due, 1m-5Pi, Palestine overprint in Arabic (Scott J12-J17), disturbed o.g.; 1m pulled corner perf, Fine to
Very Fine.
Scott $39.
Suggested Bid $20
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Sale 5196 , Lot 8373 , Item No. 862495

1930, King George V and Views of Malta inscribed Postage and Revenue (Scott 167-177, 180-181), singles,
o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine, There are two ¼p stamps in this grouping, one MH and the other used.
Scott $103.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8374 , Item No. 860109

1972, Singapore shipping industry (Scott 166a), souvenir sheet of 3, o.g., lightly hinged (small album adherence),
Fine to Very Fine.
Scott $48.
Suggested Bid $16
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Sale 5196 , Lot 8375 , Item No. 858104

1966, World Cup Soccer Issue, singles, This is only missing the British New Hebrides, Pitcairn Islands and Tristan
da Cunha set, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
SG £140 for complete ($180).
Suggested Bid $60

Sale 5196 , Lot 8376 , Item No. 860148

1967, 1c-90c, Postal Scrip, mixture of 2nd and 3rd issue, singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Van Dam FPS23,26,39,42-43,45-56, 58; C$371 ($280).
Suggested Bid $160
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Sale 5196 , Lot 8377 , Item No. 856501

1924, King George V "Admiral", 2¢ yellow green coil (Scott 133), o.g., hinge remnant, Extremely Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $48
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Sale 5196 , Lot 8378 , Item No. 863015
E
2002, $1.25 Year of the Horse souvenir sheet (Scott 1934), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Unitrade C$850 ($630).
Suggested Bid $240

Sale 5196 , Lot 8379 , Item No. 723712

Airmail, 1930, 5¢ olive brown (Scott C2), o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $16
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Sale 5196 , Lot 8380 , Item No. 797410

Special Delivery, 1927, 20¢ Confederation (Scott E3), right margin single, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $70

Sale 5196 , Lot 8381 , Item No. 858031

1958, Allegory of UN, World's Fair at Brussels (Scott 516-525, C15-C20), set of complete sheets of 30, 30
complete sets of 516-525 and C15-C20 in sheets. There is minor sheet adhersion on the margins of some of the
sheets., o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $314 As Complete Set of Sheets.
Suggested Bid $160
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Sale 5196 , Lot 8382 , Item No. 838875

1936 Charleroi Exhibition souvenir sheet (Scott B179), o.g., never hinged, Very Fine.
Michel Block 5.
Scott $175.
Suggested Bid $75

Sale 5196 , Lot 8383 , Item No. 742956

1962, 6d on 25F Reunification (Scott 356), full pane of 25, a lovely pane with full marginal markings, sharp color
and crisp overprint, o.g., never hinged; gum lightly but evenly toned, still Very Fine, stamps catalogue $175 each,
with no premium for dated corner block or other markings.
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Scott $4,375.
Suggested Bid $200

Sale 5196 , Lot 8384 , Item No. 725567

1893-1903, postal history selection, a total of four items, first has 75r (48) tied by town cancel on cover addressed
to RI, 20r (41) tied by town cancel on cover addressed to MA, 15r (39), 25r (42), 20r (41) & 5r (37) tied by town
cancels addressed to NYC, and 15r (40) x3 & 5r (37) tied by town cancels to cover addressed to MA; a few condition
issues, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $200
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Sale 5196 , Lot 8385 , Item No. 845686

1968, Chinese Postage Stamps 90th Anniversary, souvenir sheet (Scott 1567), o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $14.
Suggested Bid $10
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Sale 5196 , Lot 8386 , Item No. 862677
BK
1933, Numeral with Wavy Lines and Dybbol Mill, 5øre yellow green, booklet pane of 4 (Scott 223d, 229b,
238Ai), o.g.
Scott $115.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8387 , Item No. 737496
BK
1999, Famous Personalities—Photography, doubled impression (Scott B696a var), complete unexploded
booklet, unfolded; doubling on five of the six stamps, o.g., never hinged, Post Office fresh, Very Fine, an interesting
modern error, accompanied by copy of Feldman F.C.N.P. certificate.
Maury 3249Aa; €1,650 ($1,850).
Suggested Bid $200



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 353/372

Sale 5196 , Lot 8388 , Item No. 862680

1861, 6kr red orange (Scott 13), canceled two perfectly struck Carlsruhe "177" numeral cancels on a May 1861
folded letter; refolded, stamp's perfs clipped at the bottom, otherwise Very Fine.
Michel 11a; €500 ($540).
Scott $375.
Suggested Bid $75

Sale 5196 , Lot 8389 , Item No. 841352

1937 Hitler souvenir sheet (Scott B102), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Michel Block 7.
Scott $53.
Suggested Bid $24
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Sale 5196 , Lot 8390 , Item No. 838927

Airmail, 1930, 2m-4m So. America Flight Zeppelins complete (Scott C38-C39), glazed o.g., Very Fine.
Michel 438-439.
Scott $500.
Suggested Bid $120

Sale 5196 , Lot 8391 , Item No. 838895

1934, 2nd Hungarian Philatelic Exhibition, souvenir sheet (Scott 486), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $51
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Sale 5196 , Lot 8392 , Item No. 838904

1934, 2nd Hungarian Philatelic Exhibition, souvenir sheet (Scott 486), slightly disturbed o.g., Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8393 , Item No. 860535

Iceland, 1931 (June 30), Registered Iceland Flight Cover, franked by complete set (#C9-C11), 30a tied by green
handstamp cachet, 1kr and 2kr tied by Reykjavik June 30, 1931 circular datstamps, on registered cover with L.Z. 127
"Graf Zeppelin" handstamp corner card addressed to Genoa Italy, three backstamps including Friedrichshafen transit
and arrival postmark, Very Fine.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8394 , Item No. 723266

Indochina, Formular Cards for use in Indochina, 1876, a group of three, fresh 1876 no-value black on blues,
with "le dessert" in last line of instructions at right; each unused, but one franked with 1879 imperforate Peace &
Commerce 10c black on lilac, generally Very Fine.
Higgins and Gage Type 2.
Suggested Bid $100

Sale 5196 , Lot 8395 , Item No. 723261

Indochina, 1952 (Jan. 17), mixed-franking airmail cover, sent from Nam-Ðinh, Vietnam, to Lyon, France, lovely
and clean, franked by 30c Indochina Rice Planting along with 3p Vietnam Bao Dai, the two stamps tied by one of two
strikes of "Nam-Ðinh/17-1/1952/Viet-Nam" c.d.s.; reverse shows next-day "Hanoi R.P./Nord Vietnam" transit, Very
Fine, a scarce combination.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8396 , Item No. 723260

Indochina, 1951 (Dec. 8), mixed-franking airmail cover, sent Saigon to London, clean and neat, franked by 70c
Indochina Apsara, along with Vietnam 3p Bao Dai, both tied by "Saigon R.P./8-12/1951/Sud Vietnam" c.d.s., with
second strike at lower left, Very Fine, a scarce mixed franking.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8397 , Item No. 752419

Indochina, 1902-27, trio of covers to Germany, the first 1902 from Tanan bearing 10c and 15c, and the other two
registered from the same 1927 correspondence originating from Dapcau with 25c and 31c frankings, highly
appealing, Very Fine.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8398 , Item No. 723262

Indochina, 1952 (Jan. 18), mixed-franking airmail cover from Saigon to Wilmington, Delaware, franked by
Indochina 30c Rice Planting strip of three, plus Vietnam 3p Bao Dai, all tied by three strikes of "Saigon R.P./18
1/1952/Sud Viet-Nam" c.d.s.; fresh, Very Fine, scarce usage.
Suggested Bid $100

Sale 5196 , Lot 8399 , Item No. 723268

Indochina, 1906, cover to Hanoi from the Elections de la Chambre d'Agriculture, pre-printed envelope franked
by 5c French Commerce issue along with 1c and 5c Grasset types, all tied by "Ecole Française d'Extrême
Orient/Service Photographique" large double-circle cachet cancel; small tear on front, Fine to Very Fine, scarce.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8400 , Item No. 752394

Indochina, 1902-36, group of 10 covers from Annam to various francophone countries, with destinations of
Algeria, France (7), and Switzerland (2), including a delightful 1902 Registered envelope to Algeria bearing
Indochina 10c strip of three and single, cancelled by "Than-Hoa/Annam" c.d.s., the other covers are from the 1930s
with a nice range of town usages, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8401 , Item No. 860062

1949 TABUL souvenir sheet (Scott 16), souvenir sheet of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Bale MS1.
Scott $55.
Suggested Bid $24

Sale 5196 , Lot 8402 , Item No. 684295

1980, 450L Castle of Bosa, black omitted variety (Scott 1425 var), an uncatalogued variety in pristine condition,
o.g., never hinged, Very Fine, signed Avi, with his 2010 SBPV certificate.
Sassone 1540 var.
Suggested Bid $150
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Sale 5196 , Lot 8403 , Item No. 857986

1960, Sheet of 2 693-694 (Scott 703), Souvenir Sheet of 2, Visit of Prince Akihito amd Princess Michiko to the U.S.,
o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $12

Sale 5196 , Lot 8404 , Item No. 762581

1948, 5w-10w Olympic Games, complete set (Scott 85-86), o.g., very lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $158.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8405 , Item No. 838911

1936, Postal Museum souvenir sheet (Scott B14), o.g., never hinged, Very Fine.
Michel Block 2. Zumstein 14.
Scott $60.
Suggested Bid $30

Sale 5196 , Lot 8406 , Item No. 620329

2009, $6 P.R.C. Anniversary souvenir sheet, dramatically miscut due to a paper foldover (Scott 1293 var.),
o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $60
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Sale 5196 , Lot 8407 , Item No. 860537

Persia, 1959 1r violet, horizontal pair, imperforate vertically (Scott 1142 var.), full sheet margin at top, stamps
never hinged, disturbed gum in selvage, Very Fine.
Suggested Bid $100
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Sale 5196 , Lot 8408 , Item No. 817809

1958, 50z 400th Anniversary of the Polish Posts, silk fabric (Scott 830), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $135.
Suggested Bid $32
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Sale 5196 , Lot 8409 , Item No. 817801

1938, 75g violet Stratosphere Balloon (Scott B31), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $50
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Sale 5196 , Lot 8410 , Item No. 849764

1948-49, Caravel complete (Scott 702-710), blocks of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $1,564.
Suggested Bid $320

Sale 5196 , Lot 8411 , Item No. 353694

Portugal, Postal Card, 1958, $50 gray (Higgins and Gage 135), group of 10 with different multicolored views,
including examples marked IVM-1 to IVM-10, Very Fine.
Suggested Bid $40
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Sale 5196 , Lot 8412 , Item No. 859915
O
1938, 10k-50k, Second line of the Moscow subway opening (Scott 687-692), 6 complete sets of singles, Fine to
Very Fine.
Scott $140 as 6 sets.
Suggested Bid $40



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 369/372



5/31/23, 2:58 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 370/372

Sale 5196 , Lot 8413 , Item No. 862679

Russia, Airmail, 1931, Polar Flight Zeppelins, 30k & 1r imperf (Scott C26, C28), on Registered Zeppelin
postcard from Leningrad to Friedrichshafen, Very Fine.
Michel 204 Aa; €90 ($100).
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8414 , Item No. 862506

1955, King Bhumibol, 5b aqua & red (Scott 293), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
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Scott $90.
Suggested Bid $40

Sale 5196 , Lot 8415 , Item No. 862507

1955, King Bhumibol, 10b black brown & violet (Scott 294), single, o.g., never hinged; few shorter perfs, Fine to
Very Fine.
Scott $325.
Suggested Bid $80

Sale 5196 , Lot 8416 , Item No. 814598
L
Collection of Named Sales 1996-2006, 20 catalogs (12 case and 8 perfect bound) including Dr Robert Hinrichs (2),
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William J Ainsworth, The Alpha Collection, Eliot H Weisman Collection, Joseph E Lessin Collection (2), Thomas C
McKinney Collection, William S Floyd Collection, Larry Lyons, Peter Balner Collection, Stanley J Richman Stock (2),
Dr J Paul Wampler Collection (2), Neal M Allen, Dr Joseph Agris, "Champion" Collection (2), and Lawrence S Fisher
Collection; Shreves Philatelic Galleries, Inc, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $64

Sale 5196 , Lot 8417 , Item No. 856563
L
Manning, The United Nations Archives (Nov. 18-21, 2003), paperback, 487 pp.; lower front cover bumped, clean
internally.
Suggested Bid $24


